
05/09/2022 09:36 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 200358 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 200358 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2022-uasg-200358-427063184 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/09/2022 | Edição: 169 | Seção: 3 | Página: 144

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Alagoas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 200358

Número do Contrato: 5/2020.

Nº Processo: 08230.002522/2020-04.

Inexigibilidade. Nº 1/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE AL.

Contratado: 09.168.704/0001-42 - EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC. Objeto: Prorrogar o

prazo de vigência do contrato originário por mais 12 meses a partir de 1º/09/2022 e promover as

alterações das cláusulas segunda, sexta e sétima do contrato original. Vigência: 01/09/2022 a

31/08/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 10.000,08. Data de Assinatura: 31/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 31/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


